CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 	 4100/2017

CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE SOBRE O CORREGO TAPERA, RUA
BONANZA AO LADO DA BR040 KM513, BAIRRO JARDIM DO LAGO,
NESTE MUNÍCIPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exm°. Senhor Prefeito Municipal,
ouvida a Casa na forma regimental vigente, autorizar os Órgãos Competentes
de que sejam desenvolvidas ações urgentes com vista, à contrução de uma
ponte sobre o córrego tapera, Rua Bonanza ao lado da BR040 KMI3,
Bairro Jardim do Lago, neste município.

Sala de Reuniões, 	cje Agosto de 2017.

WS-
Gloria dA'entadoria

-VEREAÇORA-

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo atender aos
inúmeros pedidos dos moradores do Bairro Jardim do Lago que precisam da
construção dessa ponte para ter acesso aos

Desta forma, contamos com o habitual apoio do

Executivo, deixando o presente á decisão dos nobres pares.

Sala de Reuniões, 01 de Agosto de 2017. 	 )
PROVA

Gloria daAÇt?Ia
-VEREAE RA- 	 o.

Vereadora

GLÇ,1 R 1 	 Praça São Gonçalo,18 Centro Contagem .  MG
DA APOSENTADORIA 	 U

CAMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

Essa é da gente. 	 CEP: 32.017.170.
Gabinete da Vereadora Gloria da Aposentadoria

dos moradores da nossa comunidade.
Sempre Trabalhando para melhorar a vida

GIonadaaposentadoriacmc.niggov.br